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                                AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

 

                                               Specifikimet Teknike 

 

1. Zarfa Plastik ; - Zarfa Plastike A4 me vrima, me trashësi “minimumi” 90 micron. 

2. Mbajtëse kancelarie material plastik, e rrotullueshme,me përmasa 12*9cm me 10 aksesorë   

(Diapazon + - 2%) 

3 .Dosje me mekanizëm 7 cm plastike me këndore metalike (Diapazon + - 2%) 

 

4. Dosje kartoni me llastik 2cm karton i forte i paperthyeshem (Diapazon + - 2%) 

 

5. Dosje me qese brenda (20 fleta) me xhep pastik ballor per format A4 dhe xhep per kartvizita 

 

6. Makina Llogaritese me 12 shifra me permasa minimumi 208*163*40 mbyllje me celes me bateri 

dhe energji diellore me ekran me permasa 13*3 cm (Diapazon + - 2%) 

 

7. Varese plastike (Baxho) per dokument identifikimi me mekanizem me kordon te zgjatshem 

 

8. Kuti për ruajtje të përkohshme (40x28x18), ndërtuar nga karton i fortë , ku faqet anësore te kene 

fortesi te dyfishte,pjesa fundore me trashesi te dyfishte. Te jete e bere me fibra celuloze dhe nuk duhet 

te kete shtresa te ngjitura ose te kapura. (Diapazon + - 2%) 

 

9. Dosje për ruajtje të përkohshme (37x26) ku kartoni duhet të jetë rreth 400 gram, me tre veshe te 

brendshme te palosura me rreth 17-20cm secila si dhe pjesa e gjate te jete me kthim por pa ngjitje. 

(Diapazon + - 2%) 

 

 

 Afati i lëvrimit të mallrave do jetë 20 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

 Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese nje deklarate ku te specifikoje se: 

Mallrat objekt procedure prokurimi janë të reja dhe të pa perdorura me parë. 

 

 Operatori ekonomik duhet të lëshojë një deklaratë për periudhën 1 vjeçare të garancisë 

së mallrave që kërkohen të prokurohen nga data e marrjes në dorëzim të artikujve 

objekt prokurimi. 

 

 

 

                                                                                                   


